
Distretto scolas tico no27
lstituto C ompr ensiv o o' Motte otti-C irillo"

Via Baracca,,23 -80028 Grumo Nevano (NA)
Tel. 081-833391 1 : Fax 0B 1 5057569 C.F 80060340637.Cod. Mecc:NAIC897007

Email :narc897 007 @istruzione.it sito web:www.matteotti-cirillo.edu.it
NAIC B 9 7 007 @pec. istruzione. it

gE
q"p

(.-4,\1BI{I I)(.ì t: F-N(ìI.ISF{
L:r ng tr lt ge A srr'trnr un I

S /.rt :rir-,j F.ìtil .i'i:t..,r.r.

POR CAMPANIA FSE 2OI4I2O2O

"SCUOLA VIVA" III Annualità
Asse III - Obiettivo tematico 10 - Obiettivo specifico 12

.. VIVI.."AMO LA SCUOLA''
Codice uffîcio 59713 - CODICE CUP C27118000500007

CIG: 263293A258

Oggetto: integrazione determina a favore di ditta Giofrqlus per
montaggio luci per moduli teatro

It DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il R.D" 1B novembre 1.923, n.2440, concernente l'amministrazione del Patrimonio e la
Contabilità Generale dello Stato ed il relativo regolamento approvato con R.D. 23 maggio
1924, n. 827 e ss.mm.ii.;

VISTA la legge 7 agosto 1990, n.241. "Nuove norme in materia di procedimento amministrativo
e di diritto di accesso ai documenti amministrativi";

VISTO il Decreto del Presidente della Repubblica B marzo 1999, n.275, concernente il
Regolamento recante norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche, ai sensi
della legge L5 marzo 1,997, n. 59;

VISTA la legge 15 marzo 1997, n. 59, concernente "Delega al Governo per il conferimento di
funzioni e compiti alle regioni ed enti locali, per la riforma della Pubblica
Amministrazione e per la semplificazione amministrativa";

VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165, recante "Norme generali sull'ordinamento
del lavoro alle dipendenze della Amministrazione Pubblica" e ss.mm.ii.;

VISTO l'art. 125 del D.Lgs 163/2006 "Codice dei Contratti Pubblici di lavori, servizi e forniture";

VISTO il Regolamento di esecuzione del Codice dei Contratti Pubblici [D.P.R. 5 ottobre 2010
n.207);

VISTO il Decreto Interministeriale 1 febbraio 2001. n.44, concernente "Regolamento
concernente le istruzioni generaìi sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni
s co lastich e":



VISTO il Regolamento d,rstituto, che disciplina le modalità di attuazione delle procedure in

economia, mediante cottimo fìduciario, ai sensi dell'art. 125 del D'Lgs L6312006 e delle

procedure comparative, "i_1.l.ri 
deil,art. 34 del D.L.44 r2001; vrsro in particolare, l'art' 36' comma

2, rettera aJ der D.Lgs. 501201,6, il quale prevede che <<Fer mo restando quanto previsto dagli articoli

37 e 38 e salva Ia possibilità di ricoirere oll, proredure ordinarie,le stazioni appaltanti procedono

a*affidamento diravori, servizi e JÒrnituye dr importo ínferiore alle soglie di cui all'articolo 35'

secondo Ie seguenti modarità: a) fer affidamen.ti di impórto inferiore a 40'000 euro' mediante

affidamento díretto, anche rrnío' prriío ,onrultazione di due o più operatori economici o per i lavori in

iffiil','J "yrí:::'"{;:tti 
I 

"Ir;iornate 
ar Decreto Legislativo 1e aprile 2017 ,n. 5 6 con delibera del

consigrio n.z06der 1 marzo 20L8,recanti .rprocedlre per I'affidamento dei 
^contratti 

pubblici di

importo inferiore alle soglie di rilevanzl comunitaria, indaginí ai mercato e formazione e gestione

digli elenchi di operatori economici>>'

VISTO il PTOF dell'lstituto;

vrsro Il programma Annuale zlrgapprovato con delibera del c'l' del 20102120t9;

TENUTO coNTO della non esistenza di convenzioni consip attive in merito a tale servizio;

vlsrA la pRECEDENTE DETERMINA di servizi/forniture a favore della ditta Giofroluss e la

successiva necessità di luci per i moduli teatrali

DETERMINA

di autori zzare la spesa complessiva €

Annualità affidando alla ditta Giofralus

200,00 per luci da imputare al progetto Scuola Viva

Passione Teatro Lendi srl di S'Arpino [CE)

Prof.ssa GIUSEPPINA Nugnes

Firmaautografaomessaaisensidell'art.3delD.Lgs.n.39l|993

III


